
 
        
 

 
Kreditimi Rural i Kosovës LLC, me qellim furnizimi me goma dimri (M + S) për 
vetura, publikon këtë: 

S  H  P  A  L  L  J  E 
 
           Ftojmë të gjitha kompanitë e interesuara që të paraqesin ofertat e tyre për 
furnizim me goma dimëri ( M + S) për vetura te udhëtarëve me dimension dhe 
sasi siç vijon:    

DIMENSIONI I GOMAVE SASIA NË COPË 
Goma 165/70 R-14 10 
Goma 175/70 R-14 20 
Goma 185/65 R-15 16 
Goma 195/65 R-15 10 
Goma 205/55 R-16 12 

Total:              68 copë 

 
 

Gomat e ofertuara duhet të jenë prodhim i vitit 2025, dhe montimi dhe balancimi të 
jetë i perfshirë në çmim. 
Po ashtu të ceken në ofertë brendet e ofertuara si dhe pikat se ku mund të bëhet 
montimi i tyre. 
Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 
Zgjedhja e ofertës me te volitshme do të bëhet duke u bazuar në kualitetin,  çmimin, 
montimin dhe garancionin e ofruar.  
Afati i paraqitjes së ofertave nga data 03.10.2025 deri me datën 09.10.2025. 
Kompanitë e interesuara mund t’i dërgojnë ofertat e tyre ne email adresën: 
krk_imf@krk-ks.com  apo direkt ne zyrën e KRK, Rruga Behije Dashi Objekti D 
pn (afër stacionit te policisë nr.2), Prishtine. 
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